

Handwritten initials or signature.

*** RADIO - ECHO ***

- wydanie popołudniowe -

- 1/ Strajk rolników we Włocławku - KORESP. W Rz
- 2/ Sytuacja w woj. tereńskim - KORESP. Z O
- 3/ Kartki listopadowe w grudniu - TAŚMA L L
- 4/ Porozumienie - TAŚMA W S

RE/17.00/ N K

30 listopada 81 r.

N K/

To już 30 lat ^{już} od momentu, gdy powstał znany nie tylko w naszym regionie estradowy zespół Pomorskiego Okręgu Wojskowego - Czarne Berety.

I właśnie z tej okazji dziś w klubie POW odbyło się uroczyste spotkanie z członkami tego zespołu. Uczestniczył w nim zastępca dowódcy do spraw politycznych gen. bryg. Henryk Kondas.

W czasie tej uroczystości zasłużonym artystom wręczono różnego rodzaju odznaczenia, wyróżnienia, dyplomy. ~~tak~~ M. in. Jerzy Ożmiński udekorowany został Srebrnym Krzyżem Zasługi. Kilku artystów otrzymało złote i brązowe medale: Siły Zbrojne Służbie Ojczyzny oraz Srebrnej Brązowe "Za zasługi dla obronności kraju". Gen.

Henryk Kondas wręczył na ręce kierownika zespołu ppłk. Stanisława Widla medal 35-lecia POW. Wyróżnienia i nagrody przyznawały także władze wojewódzkie i miejskie Bydgoszczy.

Przed kilkoma minutami o godz. 17-tej rozpoczął się ^{W kinoteatrze} galowy koncert pod tytułem: "Słowo humoru - jubileusz". Występują czołowi artyści wszystkich zawodowych zespołów Wojska Polskiego.

LL /

Nadal trwa strajk okupacyjny studentów bydgoskiej Akademii Techniczno-Rolniczej. Według wstępnych założeń może on się zakończyć 2 grudnia o godz. 15.00. W między czasie w ATRZE trwają zajęcia, przy czym studenci postulują, aby miały one jak na razie charakter powtórkowy by ci, którzy strajkują, nie mieli zaległości w nauce. Podkreślić jednak należy, że ta forma zajęć akademickich nie przyczynia się wcale do wzrostu poziomu wiedzy, gdyż repetytoria nie stanowią form rozszerzających umiejętności studentów.

O godz. 13.00 zebrał się senat, aby ustosunkować się do aktualnej sytuacji wewnątrz uczelni. O jego decyzjach poinformujemy w porannym "Radio-Echo". Strajkujący - jeśli ich akcja nie przyniesie rezultatu - mają zamiar, 2 grudnia, rozpocząć tzw. strajk czynny, polegający na odbywaniu zajęć laboratoryjnych i projektowych na studiach dziennych zgodnie z planem, odbywaniu normalnych zajęć na studiach wieczorowych, lecz jednak zawieszeniu bieżących wykładów i ćwiczeń oraz okupowaniu pojedynczych sal we wszystkich instytutach. Strajk ma charakter solidarnościowy w związku z sytuacją, jaka ma miejsce w radomskiej WSI.

RE - 17.00/ N K

30.11.1981r.

Z O/

W Toruniu trwa nadal strajk okupacyjny zorganizowany przez 70-osobową grupę rolników zrzeszonych w NSZZ RI "Solidarność". Strajkujący domagają się pełnej realizacji porozumień ustrzycko-rzeszowskich oraz anulowania uchwały nr 229 Rady Ministrów w sprawie związanej sprzedaży żywności. Dzisiaj w Warszawie odbędzie się nadzwyczajne posiedzenie Ogólnopolskiego Komitetu Założeń rolniczych NSZZ RI "Solidarność". Przedtem ustalono, że poszczególne wojewódzkie komitety strajkowe zajmą się przygotowaniem poszczególnych tematów porozumień ~~z rzeszowskimi~~ ^{rzeszowskich} ~~z rzeszowskimi~~ ^{uczestników} których opracowania stanowią będą, po zatwierdzeniu przez /dzisiejszego posiedzenie, w Warszawie podstawę do negocjacji w zespołach problemowych. Toruniowi przypadków udziale opracowanie problemu gospodarki ziemią, kontraktacji oraz opłata plantatorskich. W Toruniu również 12-ty dzień strajkują studenci zrzeszeni w NSZ. Obecnie studenci czekają na wyniki rozmów w Radomiu.